

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba:

LC Ke Spálenému, inv.č. 609 559

Místo: k.ú. Velký Dešov, parc.č. 1325

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: Vojtěch Vymyslický spol.s r.o.

Zpracoval:

Datum: 13.9.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce

42 785,50

1001	111251201	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm s kofeny sklonu terénu přes 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	82,000	73,00	5 986,00
1*2*26+32				82,000		
2221	113108441	Rozrytl krytu z kameniva bez zhutnění bez živického pojiva	m2	454,500	25,00	11 362,50
0,75*2*(75+28+45+35)+1*2*(55+10+25)				454,500		
3001	122251102	Odškopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	26,500	170,00	4 505,00
5*1*0,4*8+0,3*5*1*7				26,500		
4001	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	26,500	69,70	1 847,05
5*1*0,4*8+0,3*5*1*7				26,500		
5001	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	904,500	21,10	19 084,95
0,75*2*(75+28+45+35)+1*2*(55+10+25)				454,500		
3*(35+60+55)				450,000		
Součet				904,500		

HSV Práce a dodávky HSV

105 714,80

5 Komunikace pozemní

79 136,50

6221	564831111	Podklad ze štěrku/dřevě ŠD tl 100 mm	m2	354,500	104,00	36 868,00
0,75*2*(75+28+45+35)+1*2*40				354,500		
7221	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,10 m3/m2	m2	454,500	93,00	42 268,50
0,75*2*(75+28+45+35)+1*2*(55+10+25)				454,500		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 765,80

8221	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	85,000	42,20	3 587,00
1*75				85,000		0,00
9221	938907212	Čištění svodnic ručně mechanicky	m	55,000	18,00	990,00
11*5				55,000		0,00
10221	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	182,000	22,80	4 149,60
0,5*2*(65+25+38+54)				182,000		0,00
11221	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	225,600	44,50	10 039,20
(45+60+25+58)*1,2				225,600		

998 Přesun hmot

7 812,50

12221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živinovým	t	125,000	62,50	7 812,50
-------	-----------	---	---	---------	-------	----------

Celkem

148 500,30



